第一頁

  基隆不動產仲介經紀商業同業公會 函

受 文 者：全體會員公司
發文日期：中華民國 114 年 04 月 09 日

發文字號：基不動產字第 11404020 號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明

主旨:有關全國聯合會「第 24屆傑出金仲獎楷模推薦辦法」相關訊息，請查

照。

說明:
一、 轉附全國聯合會有關「第24屆傑出金仲獎楷模推薦辦法」之資料。

二、 本會推薦不動產經紀業組及經紀人組各一名，欲參加報名會員請於5/15

前將資料檢附送至公會審核。

三、 檢送全聯會114050函  114050函附件1-114年傑出金仲獎楷模推薦辦法

114050函附件2-(金仲獎資料冊內頁範本-不動產經紀業組).pdf

114050函附件3-(金仲獎資料冊內頁格式word檔)不動產經紀業組.doc

114050函附件4-(金仲獎資料冊內頁範本-經紀人.營業員組).pdf

114050函附件5-(金仲獎資料冊內頁格式word檔)經紀人.營業員組.doc

以上資料請至公會網站-訊息公告下載

https://www.ishome.com.tw/7/a/blogs/show/5571593

正本：全體會員公司

副本:本會

地  址：201 基隆市中正區信一路 177 號 31 樓
聯絡人：呂秘書 電話：(02)24243799
傳  真：(02)24233030
e-mail：kl15737859@gmail.com

裝

訂

線

理事長方明發